МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
13.10.2016_________ ___________ 4542

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных
г

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по

заочной форме обучения (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД 4И'У Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №4542 от 13.10.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005695
2.2016005138
3.2016005484
4. 2016005183

Зубарев Виталий Сергеевич
Иванов Алексей Владимирович
Муратов Константин Эдуардович
Пантелеев Максим Александрович

217 б.

220 б.

220 б.

221 б.

Гуманитарно-педагогический институт

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016002396 Ефимова Рена Сахиб кызы 147 б.
2. 2016002281 Ефремова Татьяна Владимировна 208 б.
3.2016002731 Сяпкаева Оксана Сергеевна 177 б.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005416 Мишустин Алексей Юрьевич 220 6.
2.2016004896 Носова Диана Николаевна ' 137 6.

3.2016005353 Рябов Максим Викторович 136 6.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005427 Виноградов Сергей Владимирович 178 б.
2.2016005609 Коваленко Валерий Александрович 142 б.
3.2016004643 Котов Виктор Валерьевич 197 б.
4.2016005228 Краснов Алексей Васильевич 229 6.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005497 Садчиков Николай Александрович 166 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005739 Алашев Рустам Амангельдыевич 204 6.

2.2016005727 Буздыган Мария Александровна 207 6.

3.2016005642 Восканян Эмма Варужановна 188 6.

4.2016003639 Гнебедюк Татьяна Андреевна 229 6.

5.2016005619 Дункаев Сайд-Хусейн Русланович 137 6.

6. 2016005621 Зелевский Артем Михайлович 207 6.

7.2016005225 Каманин Иван Владимирович 238 6.

8.2016005407 Лахмостова Кристина Сергеевна 174 6.

9.2016002351 Ляпочкина Анна Евгеньевна 234 6.

10.2016005616 Митрохина Валерия Сергеевна 240 6.

11.2016005833 Пыхалов Николай Николаевич 237 6.

12.2016000558 Скобелкин Дмитрий Анатольевич 228 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004036 Груцен Илья Сергеевич 197 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказаний платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005140 Архипова Наталья Анатольевна 166 6.

2. 2016005465 Бауэр Марина Александровна 191 6.

3.2016005406 Ерогов Василий Станиславович 142 6.

4. 2016005136
г

Приданов Александр Александрович 164 6.

5.2016005061 Ренье Наталья Николаевна 138 6.

6.2016003488 Ромашкин Дмитрий Игоревич 172 6.

27.03.02 Управление качеством (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016003075 Цыганкова Светлана Сергеевна 173 б.

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004413 Муравьев Андрей Андреевич 184 б.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004287 Аникина Оксана Сергеевна 206 6.
2.2016000438 Афанасьев Николай Александрович 232 6.

3.2016002539 Бахтиярова Диана Руслановна 177 6.
4.2016005453 Ирицян Женик Варужановна 2016.
5. 2016005417 Карнаухова Татьяна Викторовна I93 б.
6. 2016005520 Макарова Елена Евгеньевна 212 б.
7.2016005329 Мамбекова Азиза Азизбековна 202 6.
8. 2016005827 Подойникова Дарья Александровна 220 6.
9.2016005684 Полякова Татьяна Васильевна 158 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005423 Бауков Юрий Владимирович 127 6.
2. 2016005444 Мишустина Ольга Александровна 202 6.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016005634 Нажмидинова Лилия Мархамовна I93 б.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016002590 Рогачев Алексей Александрович 173 6.

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003550 Чупин Даниил Сергеевич 137 6.